
                      Smlouva o dílo č. 10/2017              

   na provedení stavebních prací,     

 uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. 

Občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,smlouva“) 

 

Objednatel:  Městské kulturní středisko Nový Jičín, 

příspěvková organizace 

  Masarykovo náměstí 20 

  74101 Nový Jičín 

 

Zhotovitel: Aleš Novotný – Klempířství      

  Mendelova 1649/8        

  741 01 Nový Jičín        

  Ičo: 49571770         

  Dič: CZ6705122721 

Bankovní spojení: KB N. Jičín 

Č.ú.: xxxxxxxxxx 

                 

I. Předmět smlouvy:  

Demontáž poškozené krytiny po vichřici , hromosvodu , oplechování a oprava 

podkladu. Nalepení samolepícího pásu a natavení vrchního pásu s posypem. Dodání veškerého 

potřebného materiálu a likvidace odpadu. Montáž nového hromosvodu. Klempířské práce – 

montáž ukončovacích lišt a okapového systému. 

 

II. Termín provedení: 

  Zhotovitel se zavazuje provést sjednané práce v termínu od 12.12.2017 do 31.12.2017. 

V případě nepříznivého počasí smí být tento termín prodloužen o dobu nepříznivých 

klimatických podmínek. V případě bezdůvodného prodlení s řádným ukončením a předáním 

díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% hodnoty díla za 

každý den prodlení. 

 

III. Cena za dílo a úhrada:  

 

 Cena za dílo byla stanovena dohodou ve výši 297.787,- Kč bez DPH. Konečná faktura, 

splatná do 14 dnů od data předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě prodlení 

s úhradou konečné faktury má zhotovitel právo účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 

0,05% dlužné částky za každý den prodlení.  

 

 



 

 

IV. Převzetí stavby: 

 

 Zhotovitel si před uzavřením této smlouvy prohlédl místo dodání a realizace díla a 

provedl potřebná zjištění o stavu budov a jejích okolí a potřebná zaměření. Za veškeré údaje 

z tohoto měření a prohlídky dílem dotčených objektů, jejich součástí, příslušenství a pozemků, 

plně odpovídá zhotovitel, který nese odpovědnost za následky možné chyby. Zhotovitel 

potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

V. Prováděcí a kontrolní podmínky: 

 

 Zhotovitel je povinen provádět práci kvalitně, dodržovat technologický postup a 

používat dohodnuté materiály. Objednatel má právo kontrolu prováděných prací a požadovat 

odstranění případných nedostatků. V případě zjištění závažných nedostatků má právo 

objednatel od smlouvy odstoupit. 

 

VI. Záruky a sankce: 

 

 Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednavateli záruku na provedené práce o délce 10-

ti let ode dne převzetí díla. Záruka na materiál je daná výrobcem. Během záruční doby má 

objednatel právo na neprodlené a bezplatná odstranění vad na díle, nejpozději do 15ti dnů. 

 

 

VII. Bezpečnost zdraví a ochrana: 

 

 1, Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 

předpisy na pracovištích objednavatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad 

bezpečností práce a požární ochranu ve smyslu vyhlášky ČUBP a ČBÚ č.324/90 Sb. a provádět 

soustavní kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve smyslu 

§ 133 odst. d) zákoníku práce. 

 2, Zhotovitel odpovídá dle platných předpisů za škody způsobené při provádění díla, 

pokud byly způsobeny z jeho viny. 

 3, Zhotovitel je povinen na vlastní náklady a ve smyslu příslušného zákona likvidovat 

všechny odpady, které na stavbě či v souvislosti s prováděním vzniknou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení: 

 

 Změnu této smlouvy lze provést pouze písemně formou dodatků. Záležitosti touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/91 Sb. v platném znění. 

 

 

 

 Tato smlouva je zhotovena ve dvou výtiscích, 1x pro zhotovitele a 1x pro objednavatele. 

 Přílohou je cenová nabídka. 

 

 V Novém Jičíně dne  12.12.2017   V Novém Jičíně, 12.12.2017 

 

 

 

………………………………………    ……………………………. 

 Objednatel        Zhotovitel  

 


